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معاون عمرانی شهردار شیراز تأکید کرد: دست سرمایه گذار واقعی را از هرکجای دنیا 
که باشد می فشاریم و تنها به اعتلای همه جانبه ی شیراز بزرگ می اندیشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت عمرانی شهرداری شیراز 
ابر شهر به لحاظ آب و هوایی، نخبگان،  حسین آرگیو که کلان شهر شیراز را یک 
دلسوزان، ساختار جغرافیایی و... می داند، افزود: شیراز در پس کرانه ی خلیج فارس دارای 

اهمیت فرامنطقه ای است.
وی که اعتقاد دارد اوصاف فوق نباید تنها در حد شعار باقی بماند، خاطرنشان کرد که 
در عمل هم این مهم باید به فعلیت درآید و در این راستا کلید اصلی فعلیت بخشیدن به 

این شعار همان همدلی و همنوایی است.
معاون عمرانی شهرداری در حاشیه بازدید از برخی پروژه های شهرداری شیراز بابیان 
اینکه شاهد آغاز مسیری در این کلان شهر هستیم که ما را به دوران طلایی نزدیک 
خواهد کرد، گفت: دوران طلایی، دورانی است که آیندگان دور، آن هایی که به ما 
به عنوان تاریخ خواهند نگریست به این دوران غبطه می خورند؛ چراکه با همراهی و 
همدلیِ همه ی طیف های سیاسی، کاری خواهیم کرد که مدعیان دروغین هم در برابر 

این اتحاد کرنش کرده به پیشرفتی که بیان شد اذعان کنند.
و  ایجادشده  شهرداری  مختلف  ارکان  در  امروز  اتحاد  و  همدلی  اینکه  بابیان  آرگیو 
با  نه  کرد، گفت:  خواهیم  برخورد  دارند  آن  خدشه دار کردن  در  سعی  که  باکسانی 
مصاحبه و فرافکنی و سم پاشی بلکه باکار و تلاش؛ کار و تلاش منهای شعار این مهم 

را محقق خواهیم کرد.
اظهار کرد که  اقدامات،  در  شفافیت  بر  مبنی  رئیس جمهور  تأکید  بر  تصریح  با  وی 
نتیجه ی راست گویی به مردم، تعامل در درون و خارج از مملکت خواهد بود که نجات 

انسان ها و جامعه در راست گویی و صداقت است.
به گفته معاون عمرانی شهرداری شیراز در شهری که پیشانی موفقیت ایران محسوب 
می شود باید تلاش کرد که در تعامل با داخل و خارج هیچ کوتاهی تحت لوای بزرگان 
نیک اندیش و متخصص ایجاد نشود، افزود: باید این دوران طلایی را طوری رقم بزنیم 
که تاریخ از ما به نیکی یاد کند و جامعه ی امروز نیز تفاوت عملکرد را باگذشته لمس 

کند.
آرگیو مجدداً یادآور شد که از هر طیف و گروه که بخواهند کمک کنند تا باری از 

دوش این شهر درخشان هفت هزارساله برداشته شود، با او همراه خواهیم شد.
و  تعهد  و  دیون  تومان  میلیاردها  وارث  حاضر  درحال  شیراز  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بدهکاری است که از پی بی برنامگی از جذب نابسامان نیرو گرفته تا تعریف و کلنگ 
زنی برخی طرح های عمرانی غیرضروری ایجادشده خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد 
تا با همدلی، کار و تلاش صادقانه، شفافیت، برنامه محور بودن و دلسوزی در راستای 

خدمت به مردم مشکلات حادث شده را پشت سر بگذاریم.
معاون عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: می خواهیم ثابت کنیم شیراز و مردم آن در 
ایران و دنیا سربلند هستند و این سربلندی بر روی آب بنا نشده و آنچه برخی القا کرده 
بودند و امروز هم با همان ادبیات درحال تطمیع جامعه هستند، حبابی بیش نبوده است.

آرگیو به برنامه های عمرانی هم اشاره و در این خصوص بیان کرد: هیچ پروژه ای که 
از گذشته به این دوران رسیده است تعطیل نخواهد شد مگر آنکه مشکلی را از شهر حل 
نکند و بدون هیچ اغماضی مشکلات طراحی و اجرای آن را به استحضار مردم شیراز 
می رسانیم، زیرا اعتقادداریم که پول مردم را باید درجایی خرج کنیم که مشکل شهر 
حل شود و اگر درروند اجرای پروژه ای که پیشرفت دارد، مشکلاتی ایجادشده، آن را 

با رفع ایراد به بهره برداری برسانیم.
مشکلات  حل  راستای  در  مهدیه-امیرکبیر  غیرهمسطح  تقاطع  کلنگ زنی  به  وی 
امروز کلان شهر  مدیریت  قطار  توقف  بدون  بر حرکت  مردم  از شهر و  قابل توجهی 

شیراز هم اشاره کرد.
معاون عمرانی شهرداری شیراز به اجرای برخی پروژه ها و پیمانکاران مشغول در آن ها 
اشاره و خاطرنشان کرد: پیمانکارانی که بتوانند با این قطار رهوار همراهی کنند بر 
اساس اصول و ضابطه های مطرح شده، تلاش خواهد شد که مطالبات گذشته و آینده شان 
نباشند  همراه  ما  اصول  اساس  بر  که  پیمانکارانی  متقابلًا  و  کنند  دریافت  به موقع  را 
مطالبات گذشته که از مدیریت قبلی به ما ارث رسیده است را دریافت خواهند کرد و 

از قطار پیاده خواهند شد.
آرگیو به چشم انداز شیراز در دوران طلایی با حضور سرمایه گذارانی در اقصی نقاط 
دنیا که خواستار اعتلای این کلان شهر هستند اشاره و بیان کرد: سرمایه گذارانی وجود 
دارند که تاکنون راهی برای مذاکره نیافته اند و تمام تلاششان به درهای بسته خورده 
است. درهای بسته ای که پشت دیوار پوشالی غرور قرارگرفته بود، غروری که منیت 
را بر تارک شهرداری ترسیم کرده بود. درحالی که شیراز با این ظرفیت عظیم قطعاً از 

چشم بینای سرمایه گذاران واقعی دور نخواهد ماند.

فارس،  طبیعی  منابع  گیاه پزشکی  تخصصی  کمیته  دبیر 
آفات  به  آلوده  کانون های  شناسایی  با  تاکنون  گفت: 
سطحی  در  کنترلی  عملیات  جنگلی  درختان  امراض  و 
بیش از شش هزار هکتار از این عرصه ها صورت گرفته 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس محمد صالحی نیا در 
پنجمین جلسه کمیته تخصصی گیاه پزشکی در اداره کل 
منابع طبیعی فارس برگزار شد گفت: وی آفت تشی، 
بیماری زغالی بلوط و پروانه جوانه خوار و گزنده بلوط، 
گیاه نیمه انگلی دارواش، سوسک های چوبخوار، زنگ 
مهم ترین  ازجمله  را  بلوط  سفید  برگخوار  پروانه  و  بنه 
و  کرد  عنوان  استان  جنگلی  درختان  امراض  و  آفات 
افزود: درحال حاضر اکثر درختان جنگلی شهرستان های 
درگیر با این آفات با اقدامات مراقبتی تحت کنترل قرار 
را  استان  از جنگل های  مراقبت  و  محافظت  دارند. وی 
امری ضروری عنوان کرد و اظهار داشت: با مشارکت 
از  می توان  جنگل ها  از  حفاظت  فرهنگ  اشاعه  و 
خسارت های جبران ناپذیر به منابع و عرصه های طبیعی 

جلوگیری کرد.
فارس  طبیعی  منابع  گیاه پزشکی  تخصصی  کمیته  دبیر 
زغالی  بیماری  پراکنش  بررسی  گفت:  جلسه  این  در 
از  مناطقی  در  بیماری  این  نقشه وضعیت  تهیه  و  بلوط 
جنگل های بلوط ازجمله دشت برم کازرون، ممو و بنار 
علف شکاری شهرستان سپیدان و منطقه کراچ کوهمره 
برش های  انجام  ممسنی،  شهرستان  زیاری  دشمن  و 
زغالی  بیماری  به  آلوده  درختان  پرورشی   – اصلاحی 
جمعیت  کاهش  راستای  در  چوبخوار  سوسک  لارو  و 
 )B.T( باکتری  با  بیولوژیکی  میکرو  مبارزه  آفات، 
بلوط  جنگل های  در  بلوط  برگخوار  سفید  آفت  علیه 
توسط  دوره ای  بازدیدهای  انجام  و  رستم  شهرستان 
گزنده  آفات  از  بخش  این  گیاه پزشکی  کارشناسان 
 300 سطح  در  آفات  این  علیه  مبارزه  آغاز  و  بلوط 
شهرستان  چنار  پیر  منطقه  بلوط  جنگل های  در  هکتار 
کامفیروز ازجمله مهم ترین اقدامات مراقبتی و کنترلی 

در عرصه های جنگلی فارس است.

وی در ادامه جمع آوری لانه های لاروی آفت و مدفون 
توری  جنگل،  از  خارج  چاله هایی   داخل  آن ها  کردن 
پیچی دور درختان بنه جهت پیشگیری از خسارت تشی 
شاخه های  حذف  کوار،  توابع  از  خورگان  منطقه  در 
خشکیده بلوط و درختان خشک ارژن در منطقه بناب 
ارسنجان را از دیگر فعالیت ها در راستای پایش مناطق 

تحت تأثیر پدیده خشکیدگی در فارس عنوان کرد. 
صالحی نیا کمبود اعتبارات پروژه های عملیاتی-اجرایی 
در حوزه گیاه پزشکی منابع طبیعی استان را از مهم ترین 
مشکلات و چالش های فراروی این بخش ذکر کرد و 
اظهار داشت: تخصیص اعتبارات لازم در جهت افزایش 
طرح های  اجرای  و  گیاه پزشکی  بخش  فعالیت های 
احیایی و اصلاحی در عرصه های طبیعی و جنگلی نقش 

بسزایی در این راستا دارد.
کمیته  عضو  و  شیراز  دانشگاه  استاد  زرقانی  حمزه 
این  در  نیز  فارس   طبیعی  منابع  گیاه پزشکی  تخصصی 
گیاه پزشکی  دانش  و  مسائل  اهمیت  به  اشاره  با  جلسه 
فعالیت های  با  از طبیعت متناسب  بهره وری  به  با توجه 
احیایی و تغییر اقلیم در عرصه ها گفت: متأسفانه مسائل 
گیاه پزشکی جنگل و درختان غیر مثمر کمتر موردتوجه 
به  این موضوع موجب مشکلات و  قرارگرفته است و 
و  منابع  به  جبران ناپذیری  خسارت های  آمدن  وجود 

عرصه های طبیعی شده است.
تیم  قوی  پتانسیل های  و  ظرفیت ها  به  اشاره  با  وی 
با  مقابله  درراستای  فارس  طبیعی  منابع  گیاه پزشکی 
فعالیت های  گفت:  استان  مرتعی  و  جنگلی  تهدیدات 
مستلزم  استان  طبیعی  عرصه های  در  گیاه پزشکی 

همکاری و بهره گیری از سایر مراکز تحقیقاتی است.
طبیعی  منابع  گیاه پزشکی  تخصصی  کمیته  عضو 
و  آفات  بروز  طبیعی  عوامل  تشریح  با  ادامه  در  فارس 
بیماری های جنگلی به راهکارهای مقابله با انتشار آفت 
زنگه بنه )پسته( در برخی از عرصه های جنگلی استان 
پرداخت و افزود: رعایت ضوابط قرنطینه ای نباتی آفات 
در جنگل ها، تقویت و تجهیز سیستم های تشخیص سریع 
آفات، توسعه روش های کنترل بیولوژیکی در جنگل ها 

و حفظ تنوع زیستی ازجمله این راهکارهاست.

اعزام تیمی از اعضای کارگروه هیمالیا نوردی، هیئت کوه نوردی و 
صعودهای ورزشی فارس به سمیرم

کارگروه  اعضای  و  کوهستان  تیم  نجات گران  از  متشکل  دیگر  نفره   ۲۵ تیم  یک  اعزام  از  فارس  استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
منطقه  به  جمعیت  این  کوهستان  نجات  و  جست وجو  تیم  غالب  در  ورزشی  صعودهای  و  کوه نوردی  هیئت  کوه نوردان  و  هیمالیانوردی 
حادثه دیده سقوط هواپیما در سمیرم، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس فیض اله 
جعفری با اعلام این خبر گفت: این تیم ۲۵ نفره بنا بر اعلام نیاز از سوی سازمان امداد و نجات، به منطقه حادثه دیده سقوط هواپیمای آسمان، 
با یک دستگاه اتوبوس اعزام شدند.  جعفری در ادامه افزود: جمعیت هلال احمر فارس در ساعات اولیه سقوط هواپیما در منطقه سمیرم دو 
تیم ۵ نفره از شعب سپیدان و اقلید این استان به منطقه اعزام کرد. وی اضافه نمود: بالگرد جمعیت هلال احمر فارس نیز با دریافت اطلاعات 

وضعیت مساعد جوی به منطقه یادشده اعزام شد. امدادگران و نجات گران جمعیت هلال احمر در منطقه حضور دارند.

معاون عمرانی شهردار شیراز تأکید کرد؛

دستسرمایهگذارواقعیراازهرکجایدنیاکهباشدمیفشاریم
در سطح بیش از شش هزار هکتار انجام شد؛

اجرایعملیاتکنترلآفاتوبیماریهایعرصههایجنگلیفارس

پیش ازظهر دوشنبه آخرین روز بهمن ماه 96، محوطه بیرونی ساختمان مؤسسه احیاگران توسعه 
فارس و یا همان »فلاحت در فراغت معروف«، شاهد تجمع اعتراضی باغدارانی بود که اکثریت 

آنان را بازنشستگان ادارات و ارگان های گوناگون تشکیل می دادند.
جهان دیدگان،  رفتار  نوع  از  برآمده  آن  ویژگی  که  رمزورازی  پر  و  متین  آرام،   تجمع 

پخته شدگان، سرد و گرم چشیده های روزگاران و انسان های معقول و نجیب بود.
ندای  و  رانتی ها جدا کنند  متخلفان و  از ویژه خواران،  را  تا حساب خود  بودند  گرد هم آمده 

مظلومیت غمبار خود را به گوش همگان برسانند.
فرهیختگانی که در سال های گذشته که اغلب به حدود ۲0 سال پیش برمی گردد، حاصل تمام 
و  برای سرسبزی  و  ریخته  طبیعت دوستی  و  به پای درخت و خرمی  را  زندگی خود  دسترنج 
در  شیراز  پرآوازه  از شهر  محدوده ای  بی حاصل  و  بایر، رهاشده، سنگلاخی  زمین های  آبادانی 
و  بی انصافی  جز  اما  کرده اند؛  هزینه  را  خود  گران بهای  انرژی  و  پول  و  عمر  سیاخ،  منطقه 

ناملایمت چیز دیگری نصیب آنان نشده است.
و  ریزگردها  ورود  از  جلوگیری  کارشان،  نتیجه  حداقل  که  درختکاری  و  آبادانی  عاشقان 
سیاسی کار  سیاسیون  از  سوءنیت،  با  بسیاری  درحالی که  است؛  شیراز  به کلان شهر  آلودگی ها 
و سیاه نما گرفته تا دلالان و ویژه خواهان و... را در مقابل داشته و دارند و مرد و مردانه هنوز 

سر خم نکرده اند.
اینکه  تا  پرداختند  یکدیگر  با  دل  درد  به  غمگین  سپیدمویان  اعتراضی،  تجمع  این  ابتدای  در 
به تدریج شمار پیوستگان به این جمع، بیشتر و بیشتر شد و درحالی که هنوز هیچ مسئولی در میان 
آنان حضور نیافته بود، متن بیانیه ای که از پیش تهیه شده بود، توسط جوادی مدیرعامل شرکت 

تعاونی پردیس فاز ۲ سیاخ قرائت شد.

در این بیانیه از شرکت کنندگان در این تجمع اعتراضی قدردانی و هدف از آن نمایش اتحاد و 
هم بستگی باغداران اعلام شد.

در این بیانیه تأکید شد که باغداران برای احقاق حقوق خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد 
و هرگز کوتاه نخواهند آمد.

ازجمله خواسته های اعلام  شده باغداران در این بیانیه، تحویل اسناد مالکیت، حل مشکل آب و 
مدیریت درست آن، کف شکنی چاه ها و تمدید پروانه آن ها، برقراری امنیت باغ ها، پاسخگویی 
مدیران و مسئولان مؤسسه، تعیین مبلغ عادلانه و معقولانه حق شارژ باغ ها، حمایت از تعاونی های 

تشکیل شده توسط باغداران و... بود.
باگذشت تقریباً یک ساعت از شروع تجمع، مدیرعامل مؤسسه احیاگران توسعه فارس، به میان 
جمع آمد و همه را به حضور در نمازخانه مؤسسه دعوت کرد که باغداران نپذیرفتند و تجمع 

همچنان در محوطه بیرونی ساختمان مؤسسه ادامه یافت.
سخنان مدیرعامل این مؤسسه از آغاز تا پایان با اعتراض های متعدد باغداران همراه بود به نحوی که 

تجمع کنندگان قانع نشدند و سرانجامی نیافت و باغداران به تدریج محل را ترک کردند.
بابیان  و  امنیتی جلوه دهند  را  مسئله  تا  برخی تلاش کردند  تجمع،  برگزاری  از  پیش  از شب 
تهدیدات و القای ترس در گروه های تلگرامی ویژه باغداران، آنان را از برپایی این تجمع پرهیز 

می دادند.
مراتب  پرداختند و  ایراد سخن  به  پیشکسوت،  باغداران  از  تنی چند  تجمع  برگزاری  در طول 

اعتراض خود را به نحوه عملکرد مؤسسه ابراز داشتند.
بهروز که دبیر بازنشسته آموزش وپرورش است طی سخنانی خواستار تعیین تکلیف باغداران و 

رابطه و نسبت آنان با مؤسسه شد.

وی با طرح این پرسش که آیا مؤسسه ارباب یا کارگزار و یا کارفرماست؟ تصریح کرد: پس 
از گذشت 17 سال هنوز برای ما روشن نشده است که مؤسسه چه کاره است و ما نیز در کجای 

کار قرار داریم؟
بهروز از نگاه ارباب ورعیتی مؤسسه به باغداران انتقاد کرد و خواستار پاسخگویی هیئت امنا و 

هیئت مدیره آن نسبت به وظایف و تعهداتی که بر عهده آنان است، شد.
در ادامه عزیزالله قهرمانی پیشکسوت رسانه ای استان فارس با انتقاد از اینکه چرا برخی تلاش 
دارند هر موضوع و مسئله ای را امنیتی جلوه دهند خاطر نشان کرد: برخی خود را به نهادهایی 
می چسبانند که در اصل هیچ گونه مداخله ای در این مؤسسه نمی کنند و با این شگرد از پاسخگویی 

طفره می روند.
وی بابیان این که شاید هیئت مدیره و هیئت امنای این مؤسسه خود را خط قرمز نظام می پندارند 
افزود: از بدو تأسیس این مؤسسه تاکنون کسی رنگ این آقایان را ندیده و همواره ناپیدا و 

نامشخص بوده اند و هیچ گاه نسبت به عملکرد خود پاسخگو نبوده اند.
قهرمانی با اشاره به این که اعتراض حق مردم بوده و در قانون اساسی ما بر این حق تأکید شده 
است، تصریح کرد: ای کاش آقایان حداقل سخنان اخیر رهبری را گوش می دادند که گفتند، 
اعتراض های  پرچم دار  و  جلودار  خود  ایشان  و  بشنوند«  را  مردم  اعتراض های  باید  »مسئولان 

برحق و قانونی هستند.
وی با تأکید بر این که مسئولان در هر رده ای که باشند باید از جریانات دی ماه امسال عبرت و 
پند بگیرند، بیان کرد: چنانچه مطالبات پاسخ نیافته مردم، مدام و همواره افزایش یابد و فشرده 
شود، بی تردید مبدل به حرکت های اجتماعی می شود که مسئولان باید هزینه های سنگین و یا 

جبران ناپذیر آن را بپردازند.

سرانجام،بغضیکهسالهادرگلویباغدارانماندهبود،ترکید

لازم است وقتی که ناخوش هستید. هر 4 ساعت یک بار دمای بدن خود را اندازه بگیرید. 
اگر از یک دماسنج جیوه ای استفاده می کنید، با احتیاط آن را تکان دهید به طوری که جیوه 
پایین تر از عدد 36 درجه سانتی گراد قرار بگیرد. سپس مخزن جیوه آن را زیر زبان یا بغل 

قرار دهید و بگذارید تا 3 دقیقه بماند. از دماسنج های دیجیتالی هم می توانید در زیر زبان 
یا زیر بغل استفاده کرد. وقتی که دماسنج را بدن، 0.6 درجه سانتی گراد به عددی که روی 

دماسنج می خوانید اضافه کنید.
کاهش تب

اگر تب دارید، کاهش تب موجب می شود که احساس بهتری پیدا کنید. برای کاهش تب، 
در اتاقی خنک استراحت کنید و استامینوفن، آسپرین یا ایبوپروفن مصرف کنید.

اندازه گیری دمای بدن
معمولًا راحت ترین راه اندازه گیری دمای بدن، قرار دادن دماسنج در زیر زبان است. پیش ازاین 
کار نباید مایعات گرم یا سرد مصرف کرده باشید.                                                       6/۲099

کنترلتب
بهادر خاک سبز، لیلا شریفی، 
زهرا بیگدلی، مریم خسرویان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ساناز میرزایی با استناد به وکالت نامه شماره 16000 مورخ 1396/10/6 دفترخانه 154 رستم به وکالت از 
آقای حسین صالحی فرزند حسن قلی با تسلیم دو برگ استشهاد که در دفترخانه اسناد رسمی 306 ممسنی تنظیم 
گردیده مدعی است تعداد یک جلد سند مالکیت به سریال 073376 دفتر 50 صفحه 586 ملک شماره 435 فرعی 
از 5 اصلی مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده که مراتب طبق ماده 120  اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود باشد تا 10 روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند خلاصه ارایه نشود اداره ثبت اسناد سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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